ULJM60060-1CR
Base per fusibili classe J 600 V
Commerciale di riferimento Fontanella Pietro
Corrente fino a 600 A
Tensione 600 V
Corpo Termoplastico UL94-V0
Per fusibili Classe J
Fissaggio Bullone e guida DIN
Norme di riferimento UL E14853 Guide IZLT e IZLT7, CSA
47235-6225-01
Codice Omologazione BUSSMANN: JM600
Confezione di vendita 1 pz
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice N° Poli Corrente Nominale Contatti Tipo Cavo Omologazioni
ULJM60030-1SR 1 30 A Vite #10 - #14 Cu ONLY
ULJM60030-2SR 2 30 A Vite #10 - #14 Cu ONLY
ULJM60030-3CR 3 30 A Vite #10 - #14 Cu ONLY
ULJM60060-1CR 1 60 A Morsetto #2 - #14 Cu/AI
ULJM60060-2CR 2 60 A Morsetto #2 - #14 Cu/AI
ULJM60060-3CR 3 60 A Morsetto #2 - #14 Cu/AI
ULJM60100-1CR 1 100 A Morsetto 1/0-3 AWG; (2) Cu 4-6 AW
G
ULJM60100-3CR 3 100 A Morsetto Cu 10-14 AWG; AI 10-12 A
WG
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522
Codice N° Poli Corrente Nominale Contatti Tipo Cavo Omologazioni
ULJM60200-1CR 1 200 A Morsetto 250 kcmil-1AWG 2-6 AW
G; (2) Cu 2-6 AWG
ULJM60200-2CR 2 200 A Morsetto 250 kcmil-1AWG 2-6 AW
G; (2) Cu 2-6 AWG
ULJM60200-3CR 3 200 A Morsetto 250 kcmil-1AWG 2-6 AW
G; (2) Cu 2-6 AWG
ULJM60400-1CR 1 400 A Morsetto 600 kcmil
ULJM60400-2CR 2 400 A Morsetto 500 kcmil-4 AWG
ULJM60400-3CR 3 400 A Morsetto (2) Cu 3/0 - 4 AWG
ULJM60600-1CR 1 600 A Morsetto 2(2) 500 kcmil - 4 AWG
ULJM60600-2CR 2 600 A Morsetto 2(2) 500 kcmil - 4 AWG
ULJM60600-3CR 3 600 A Morsetto 2(2) 500 kcmil - 4 AWG
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522